
Zarządzenie nr 0050.76.2018
Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia 2 lipca 2018 r.

w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  opracowania  i  przygotowania  dokumentacji 
aplikacyjnej dotyczącej udziału w ogłoszonym przez Ministerstwo Rozwoju konkursie dotacji 
Human Smart Cities

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 
994 , z późn. zm.1), 

 zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję zespół zadaniowy do opracowania i przygotowania dokumentacji aplikacyjnej 
dotyczącej udziału w ogłoszonym przez Ministerstwo Rozwoju konkursie dotacji Human Smart Cities 
(HSC), zwany dalej „Zespołem” w składzie:

       1) Wojciech Bereza – Zastępca Burmistrza Wąbrzeźna – Przewodniczący Zespołu,

       2) Mariola Frankowska – Skarbnik Miasta Wąbrzeźno – Zastępca Przewodniczącego Zespołu

       3) Anna Wiśniewska – Stanowisko ds. zamówień publicznych i  programów europejskich – 

Członek 

2. W  pracach  Zespołu  mogą  brać  udział,  z  głosem  doradczym  osoby  nie  będące  jego 
członkami,   posiadające   wiedzę   w   dziedzinie   obejmującej   zakres    sprawy    podlegającej  
omówieniu, zapraszani przez Przewodniczącego Zespołu.

  § 2. W celu sprawnego przygotowania  i opracowania dokumentacji aplikacyjnej Zespół zadaniowy 
rozpocznie swoje działania z chwilą powołania.

§ 3. Do zadań Zespołu należy:
1)  zdiagnozowanie  potrzeb  miasta  Wąbrzeźno  pod  kątem  możliwości  wdrażania  poszczególnych 
rozwiązań Smart City w ramach konkursu Human Smart Cities;
2) wybór obszarów działania zgłaszanych do konkursu Human Smart Cities;
3) przygotowanie do wdrożenia inteligentnych i pilotażowych rozwiązań technologicznych, a także 
innowacji  społecznych  objętych  Human  Smart  Cities,  które  posłużą  lepszemu  zarządzaniu  i 
organizacji  tkanki  miejskiej  i  w efekcie  uczynią  miasto Wąbrzeźno miejscem przyjaźniejszym do 
życia;
4) opracowanie systemu wdrażania poszczególnych rozwiązań w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno;
5)  opracowanie  mechanizmu  promocji  i  upowszechnienia  przyjętych  rozwiązań  wśród  różnych 
interesariuszy i samorządów o podobnych uwarunkowaniach;
6)  współpraca  z  ekspertem wskazanym i  finansowanym przez  Ministerstwo  Rozwoju  na  każdym 
etapie prac projektowych i wdrożeniowych.

§ 4. Zespół został powołany na czas realizacji zadań, o których mowa w § 3.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Wąbrzeźna.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Wąbrzeźna
/-/ Leszek Kawski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, 


